

MARITZA IVETH PEÑALOZA MONTES

RFC PEMM910618G34

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000512595165

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39750

21 Mar. 2023 - 14:45:07

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XBX CAJA	GALLETAS SELECCIONES MAC´MA 6PZA Código SAT: 50181905			\$	626.25	14.00	\$	8,767.50 \$
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,767.50	Importe: \$ 1,402.80				
	XBX CAJA	VASO CONICO DE PAPEL Código SAT: 52151504			\$	1,087.21	20.00	\$	21,744.20 \$
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 21,744.20	Importe: \$ 3,479.07				
	H87 PIEZA	NESCAFE CLASICO PURO SOLUBLE 1K Código SAT: 50201709			\$	675.00	15.00	\$	10,125.00 \$
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,125.00	Importe: \$ 1,620.00				
	H87 PIEZA	CAFÉ TOSTADO PURO MOLIDO 1.2 K Código SAT: 50201706			\$	373.80	11.00	\$	4,111.80 \$
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,111.80	Importe: \$ 657.89				
	XBX CAJA	FILTROS DE PAPEL 500PZ PARA CAFE Código SAT: 40142505			\$	750.85	7.00	\$	5,255.95 \$
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,255.95	Importe: \$ 840.95				
	XBX CAJA	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE BIODEGRADABLE ECOLÓGICA C/3000 PZS Código SAT: 52151636			\$	752.80	6.00	\$	4,516.80 \$
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,516.80	Importe: \$ 722.69				
	XBX CAJA	PLATO PASTELERO BIODEGRADABLE 1000 PZS Código SAT: 52152005			\$	1,300.00	4.00	\$	5,200.00 \$
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,200.00	Importe: \$ 832.00				
	XBX CAJA	VASOS PLASTICO N°8 C/1000PZS Código SAT: 52151504			\$	1,640.00	15.00	\$	24,600.00 \$
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 24,600.00	Importe: \$ 3,936.00				

Subtotal \$ 84,321.25

IVA Traslado (16%) \$ 13,491.40

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS

Total MXN 97,812.65

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

27DCD8C8-71F8-4566-AF52-40F04BF5F46D

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|27DCD8C8-71F8-4566-AF52-40F04BF5F46D|2023-03-21T14:51:59|SAT970701NN3|COynaTOUudOH5qW7szL6R/7gUBkgQey2ITbleI3Cy+nEul5God8o5l0LhGZDweYz/fpFcsF4+mdPik7575cwlDlb8p6hdbylCY+cAZUCbDjOd9RAXsqotp2mh0IIQXB2Ms4ytfi5cU9M5kyv9OOZYHvk3MD7qNdEBSFmKkdN7ogOAEs3k+sdMkGwNhLAVFq4qt4spgqh4cFaGaKtU3nwp7gV7OjQVx6/Cww5MnOvNr+IBW4NdWp3bmWepQ+ZM+k2O04/SANjGaTiNfO+1s5f1pshgF2+Ss+F5FXaEBPesY35Taiz3ss2agOjrhjtn1h/WuXLCbXRayYiA1KsTLA==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

b8jGJTuxgisOSyWPlzVjylqbVLGWWC08kX8aebwQe2uwRdXf56EEz3g3WwoxRkOuu0XFSGbIANO1AfIlykFnotlXjZa9AsDFIXxMP+kSvpkYc6QJBWZyAU+cjleb7lIxMI56gxPuHhNNeRCLCVvCGxYDwIa6vU+YLVTP8LpdqCWnkQK7HbK9n+rKokmgI1qrAtLITB3trmD1e+GBWJZO+5rykwQK/0XugYX2nbMKMAbkDjZUDRwY26ZELYGJXnvXIAVKINLjhnOZNVGZ4tqj05VKsrWEAFvzmOPVYxgIOWEL5DjGRpF1Gk/yIraXcdwqZwZYZC1JedJHVKmQ==

Fecha y hora de certificación

21 Mar. 2023 - 14:51:59

Sello digital del CFDI

COynaTOUudOH5qW7szL6R/7gUBkgQey2ITbleI3Cy+nEul5God8o5l0LhGZDweYz/fpFcsF4+mdPik7575cwlDlb8p6hdbylCY+cAZUCbDjOd9RAXsqotp2mh0IIQXB2Ms4ytfi5cU9M5kyv9OOZYHvk3MD7qNdEBSFmKkdN7ogOAEs3k+sdMkGwNhLAVFq4qt4spgqh4cFaGaKtU3nwp7gV7OjQVx6/Cww5MnOvNr+IBW4NdWp3bmWepQ+ZM+k2O04/SANjGaTiNfO+1s5f1pshgF2+Ss+F5FXaEBPesY35Taiz3ss2agOjrhjtn1h/WuXLCbXRayYiA1KsTLA==